

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7沼田出張所管内維持工事（第3回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月26日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県沼田市西倉内町5-9-3番地

氏名 沼田土建株式会社 取締役社長 青柳 剛

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R6年度)						
		式	1		162,002,821	
巡視・巡回工						
		式	1		6,578,581	
道路巡回工						
		式	1		6,578,581	
巡回(1) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員無					
		回	124	25,177	3,121,948	
巡回(2) 休日(昼)	パトロール車 道路巡回員有					
		回	59	58,587	3,456,633	
巡回(3) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員有					
		回	0	55,090	0	
舗装工						
		式	1		795,301	
アスファルト舗装補修工						
		式	0		0	
パッチング (A)	昼 1t/日未満					
		t	0	161,890	0	
パッチング (B)	夜 1t/日未満					
		t	0	234,682	0	
パッチング (C)	昼 1t/日以上2t/日未満					
		t	0	121,909	0	
パッチング (D)	夜 1t/日以上2t/日未満					
		t	0	174,563	0	
パッチング (E)	昼 2t/日以上5t/日未満					
		t	0	84,835	0	
パッチング (F)	夜 2t/日以上5t/日未満					
		t	0	118,274	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	0	62,565	0	
パッチング (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	0	85,110	0	
切削 (A)	昼 t=50mm	m2	0	535.5	0	
被覆 (A)	昼 t=50mm	m2	0	1,834	0	
殻運搬 (1)	舗装版破碎	m3	0	5,187	0	
殻運搬(路面切削) (2)	アスファルト殻	m3	0	1,188	0	
殻処分 (1)	アスファルト殻(掘削材)	m3	0	2,308	0	
殻処分 (2)	アスファルト殻(切削材)	m3	0	2,308	0	
駐車場舗装工		式	1		795,301	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	131	862	112,922	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm	m2	131	3,376	442,256	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	131	1,833	240,123	
縁石工		式	1		886,102	
作業土工		式	1		532,630	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂					70m3
		式	1		149,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					70m3
		式	1		382,970	
縁石工						
		式	1		353,472	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)					
		m	42	8,416	353,472	
区画線工						
		式	1		242,187	
区画線工						
		式	1		242,187	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白					
		m	200	297.3	59,460	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白					
		m	0	345.5	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白					
		m	0	512.9	0	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白					
		m	13	733.3	9,532	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白					
		m	0	319.4	0	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白					
		m	33	689.8	22,763	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.0mm 排水性舗装無 白					
		m	190	716	136,040	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	43	334.7	14,392	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識工						
		式	1		296,260	
小型標識工						
		式	1		296,260	
小型標識 (1)	400×1200 コンクリート基礎式					
		基	1	118,170	118,170	
小型標識 (2)	400×1200 支柱共架式					
		基	1	178,090	178,090	
防護柵工						
		式	1		5,594,919	
路側防護柵工						
		式	1		4,475,583	
防止柵設置	H=800					
		m	62	70,238	4,354,756	
防護柵基礎						
		式	1		120,827	
落下防止柵工						
		式	1		1,119,336	
落下防止柵						
		m	4	279,834	1,119,336	
除草工						
		式	1		7,802,388	
道路除草工						
		式	1		7,802,388	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有					
		m2	18,100	148.1	2,680,610	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無					
		m2	28,900	135.5	3,915,950	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合) (3)	ハンドガイド式	m2	2,600	82.98	215,748	
除草処分		m3	224	4,420	990,080	
応急処理工		式	1		61,354,745	
応急処理作業工		式	1		61,354,745	
応急処理(1)		式	0		0	
応急処理(1)		式	0		0	
応急処理(1)		式	1		60,955,716	
応急処理(2)		式	0		0	
応急処理(2)		式	0		0	
応急処理(2)		式	1		399,029	
除雪工		式	1		73,875,354	
一般除雪工		式	1		22,082,455	
除雪トラック (昼)	7t級 4×4 2.5m3散布装置付 ワンウェイ 付付 昼間 貸与	時間	0	22,210	0	
除雪トラック (昼)	7t級 4×4 2.5m3散布装置付 ワンウェイ 付付 昼間 貸与	時間	75	20,341	1,525,575	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック (夜)	7t級 4×4 2.5m3散布装置付 ワンウェイ付 夜間 貸与	時間	0	24,018	0	
除雪トラック (夜)	7t級 4×4 2.5m3散布装置付 ワンウェイ付 夜間 貸与	時間	142	22,158	3,146,436	
除雪トラック (昼)	7t級 4×4 アンクリング付 昼間 貸与	時間	42	21,166	888,972	
除雪トラック (夜)	7t級 4×4 アンクリング付 夜間 貸与	時間	65	22,983	1,493,895	
除雪クレーン (昼)	3.7m級 昼間 貸与	時間	0	29,686	0	
除雪クレーン (昼)	3.7m級 昼間 貸与	時間	16	62,400	998,400	
除雪クレーン (夜)	3.7m級 夜間 貸与	時間	0	30,835	0	
除雪クレーン (昼)	4.0m級 昼間 貸与	時間	0	25,570	0	
除雪クレーン (昼)	4.0m級 昼間 貸与	時間	71	17,051	1,210,621	
除雪クレーン (夜)	4.0m級 夜間 貸与	時間	0	26,719	0	
除雪クレーン (夜)	4.0m級 夜間 貸与	時間	87	18,210	1,584,270	
除雪クレーン (昼)	4.0m級 粗面形成装置付 昼間 貸与	時間	0	22,318	0	
除雪クレーン (昼)	4.0m級 粗面形成装置付 昼間 貸与	時間	59	22,669	1,337,471	
除雪クレーン (夜)	4.0m級 粗面形成装置付 夜間 貸与	時間	0	24,263	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪グレーダ (夜)	4.0m級 粗面形成装置付 夜間 貸与	時間	53	24,614	1,304,542	
除雪トラクタ (昼)	13t級 昼間 貸与	時間	0	25,875	0	
除雪トラクタ (昼)	13t級 昼間 貸与	時間	81	20,597	1,668,357	
除雪トラクタ (夜)	13t級 夜間 貸与	時間	0	27,820	0	
除雪トラクタ (夜)	13t級 夜間 貸与	時間	87	22,541	1,961,067	
ロータリ除雪車 (昼)	367ps 昼間 貸与	時間	0	31,297	0	
ロータリ除雪車 (昼)	367ps 昼間 貸与	時間	40	28,837	1,153,480	
ロータリ除雪車 (夜)	367ps 夜間 貸与	時間	0	33,262	0	
ロータリ除雪車 (夜)	367ps 夜間 貸与	時間	53	30,802	1,632,506	
ロータリ除雪車 (昼)	250ps 昼間 貸与	時間	0	37,987	0	
ロータリ除雪車 (昼)	250ps 昼間 貸与	時間	46	25,989	1,195,494	
ロータリ除雪車 (夜)	250ps 夜間 貸与	時間	0	39,952	0	
ロータリ除雪車 (夜)	250ps 夜間 貸与	時間	27	27,953	754,731	
除雪ローダ (昼)	2.7t級 スノバケット 昼間 貸与	時間	16	9,502	152,032	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪ローダ (夜)	2.7t級 スノバケット 夜間 貸与	時間	7	10,658	74,606	
圧雪処理工		式	0		0	
除雪グレーダ (昼)	4.0m級 圧雪除去装置付 昼間 貸与	時間	0	21,955	0	
除雪グレーダ (夜)	4.0m級 圧雪除去装置付 夜間 貸与	時間	0	23,900	0	
運搬除雪工		式	1		101,856	
ロータリ除雪車 (昼)	367ps 昼間 貸与	時間	0	31,602	0	
ロータリ除雪車 (昼)	250ps 昼間 貸与	時間	2	25,989	51,978	
ダンプトラック (昼)	3t積	時間	9	5,542	49,878	
凍結防止工		式	1		19,223,800	
凍結防止剤散布 (昼)	3.5m3級 4×4 プラ付 昼間 貸与	時間	0	18,959	0	
凍結防止剤散布 (昼)	3.5m3級 4×4 プラ付 昼間 貸与	時間	170	17,139	2,913,630	
凍結防止剤散布 (夜)	3.5m3級 4×4 プラ付 夜間 貸与	時間	0	20,452	0	
凍結防止剤散布 (夜)	3.5m3級 4×4 プラ付 夜間 貸与	時間	293	18,632	5,459,176	
凍結防止剤散布 (昼)	2.5m3級 4×4 Vプラ付 昼間 貸与	時間	0	15,432	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布 (昼)	2.5m3級 4×4 Vﾌﾞﾗｯｸ付 昼間 貸与	時間	258	15,519	4,003,902	
凍結防止剤散布 (夜)	2.5m3級 4×4 Vﾌﾞﾗｯｸ付 夜間 貸与	時間	0	16,935	0	
凍結防止剤散布 (夜)	2.5m3級 4×4 Vﾌﾞﾗｯｸ付 夜間 貸与	時間	386	17,012	6,566,632	
凍結防止剤積込	ﾌｵｰｸﾘﾌ1.5t級 貸与	日	10	28,046	280,460	
凍結防止剤(支給品)	0.5t/袋	袋	137	0	0	
凍結防止剤(支給品)	1.0t/袋	袋	419	0	0	
歩道除雪工		式	0		0	
ｸｰﾗｰﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ型除雪機 (昼)	7ps 昼間 貸与	時間	0	12,829	0	
安全処理工		式	1		1,278,113	
人力作業 (昼)	人力(つらら・雪庇処理、歩道人力除雪等)	時間	49	3,103	152,047	
人力作業 (夜)	人力(つらら・雪庇処理、歩道人力除雪等)	時間	0	3,498	0	
ﾊﾞｯｸﾙｸ運転 (昼)	0.45m3級	時間	15	8,170	122,550	
ﾘｰｽﾄﾞｰﾞﾞ運転 (昼)	運転手(特殊)	時間	6	3,317	19,902	
ﾎｲｰﾙﾛｰﾀﾞﾞﾞﾘｰｽ費	1.3m3級	式	1		983,614	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回工		式	1		3,596,604	
雪道通常巡回 (1)(夜)	ライトバン2000CC 60km以下 夜間 持 込	回	121	20,098	2,431,858	
雪道通常巡回 (2)(昼)	ライトバン2000CC 25km以下 昼間 持 込	回	121	9,626	1,164,746	
待機費		式	1		27,592,526	
世話役待機費		式	0		0	
世話役待機費		式	1		3,714,756	
ハローカー待機費		式	0		0	
ハローカー待機費		式	1		12,965,305	
助手待機費		式	0		0	
助手待機費		式	1		10,912,465	
構造物撤去工		式	1		197,730	
落下防止柵撤去工		式	1		43,612	
落下防止柵撤去	H=1100	m	4	10,903	43,612	
構造物取壊し工		式	1		50,809	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	31	1,639	50,809	
縁石撤去工		式	1		73,222	
歩車道境界ブロック撤去	処分	m	62	1,181	73,222	
運搬処理工		式	1		30,087	
殻運搬 (1)	アスファルト殻	m3	1	7,402	7,402	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	5	2,739	13,695	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	1	2,308	2,308	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,154	5,770	
現場発生品運搬	落下防止柵	式	1		912	0.06t
仮設工		式	1		4,379,254	
交通管理工		式	1		4,379,254	
交通誘導警備員		式	0		0	200人日
交通誘導警備員		式	0		0	284.7人日
交通誘導警備員		式	1		4,379,254	268.6人日

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		162,002,821	
共通仮設費						
		式	1		21,296,616	
共通仮設費						
		式	1		3,091,167	
運搬費						
		式	0		0	
建設機械運搬費						2台
		式	0		0	
役務費						
		式	1		2,288,572	
借地料						
		式	0		0	
借地料						
		式	1		2,288,572	
技術管理費						
		式	1		201,429	
施工調査費						
		式	1		89,094	
遠隔臨場システム						
		式	1		112,335	
営繕費						
		式	1		601,166	
快適トイレ						
		式	1		601,166	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		18,205,449	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		183,299,437	
現場管理費		式	1		97,961,723	
工事原価		式	1		281,261,160	
一般管理費等		式	1		41,338,840	
工事価格		式	1		322,600,000	
消費税相当額		式	1		32,260,000	
工事費計		式	1		354,860,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R7年度)		式	1		96,976,071	
巡視・巡回工		式	1		6,904,127	
道路巡回工		式	1		6,904,127	
巡回(1) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員無	回	113	25,177	2,845,001	
巡回(2) 休日(昼)	パトロール車 道路巡回員有	回	58	58,587	3,398,046	
巡回(3) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員有	回	12	55,090	661,080	
舗装工		式	1		17,053,860	
アスファルト舗装補修工		式	1		17,053,860	
パッチング (A)	昼 1t/日未満	t	10	161,890	1,618,900	
パッチング (B)	夜 1t/日未満	t	10	234,682	2,346,820	
パッチング (C)	昼 1t/日以上2t/日未満	t	10	121,909	1,219,090	
パッチング (D)	夜 1t/日以上2t/日未満	t	10	174,563	1,745,630	
パッチング (E)	昼 2t/日以上5t/日未満	t	10	84,835	848,350	
パッチング (F)	夜 2t/日以上5t/日未満	t	10	118,274	1,182,740	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	10	62,565	625,650	
パッチング (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	10	85,110	851,100	
切削 (A)	昼 t=50mm	m2	2,500	535.5	1,338,750	
被覆 (A)	昼 t=50mm	m2	2,500	1,834	4,585,000	
殻運搬 (1)	舗装版破碎	m3	34	5,187	176,358	
殻運搬(路面切削) (2)	アスファルト殻	m3	125	1,188	148,500	
殻処分 (1)	アスファルト殻(掘削材)	m3	34	2,308	78,472	
殻処分 (2)	アスファルト殻(切削材)	m3	125	2,308	288,500	
区画線工		式	1		1,183,650	
区画線工		式	1		1,183,650	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白	m	2,500	297.3	743,250	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白	m	200	345.5	69,100	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白	m	200	512.9	102,580	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白	m	200	733.3	146,660	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白	m	50	319.4	15,970	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.0mm 排水性舗装無 白	m	50	689.8	34,490	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.0mm 排水性舗装無 白	m	100	716	71,600	
除草工		式	1		9,030,378	
道路除草工		式	1		9,030,378	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有	m2	23,300	148.1	3,450,730	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無	m2	29,800	135.5	4,037,900	
道路除草(複合) (3)	ハンドガイド式	m2	2,600	82.98	215,748	
除草処分		m3	300	4,420	1,326,000	
応急処理工		式	1		6,101,259	
応急処理作業工		式	1		6,101,259	
応急処理(1)		式	1		4,539,125	
応急処理(2)		式	1		1,562,134	
除雪工		式	1		53,354,997	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般除雪工		式	1		13,114,315	
除雪トラック (昼)	7t級 4×4 2.5m3散布装置付 ワンウェイ 付 昼間 貸与	時間	60	22,210	1,332,600	
除雪トラック (夜)	7t級 4×4 2.5m3散布装置付 ワンウェイ 付 夜間 貸与	時間	60	24,018	1,441,080	
除雪گرレーダ (昼)	3.7m級 昼間 貸与	時間	20	29,686	593,720	
除雪گرレーダ (夜)	3.7m級 夜間 貸与	時間	20	30,835	616,700	
除雪گرレーダ (昼)	4.0m級 昼間 貸与	時間	25	25,570	639,250	
除雪گرレーダ (夜)	4.0m級 夜間 貸与	時間	25	26,719	667,975	
除雪گرレーダ (昼)	4.0m級 粗面形成装置付 昼間 貸与	時間	70	22,318	1,562,260	
除雪گرレーダ (夜)	4.0m級 粗面形成装置付 夜間 貸与	時間	60	24,263	1,455,780	
除雪ドーザ (昼)	13t級 昼間 貸与	時間	20	25,875	517,500	
除雪ドーザ (夜)	13t級 夜間 貸与	時間	20	27,820	556,400	
ロータリ除雪車 (昼)	367ps 昼間 貸与	時間	35	31,297	1,095,395	
ロータリ除雪車 (夜)	367ps 夜間 貸与	時間	35	33,262	1,164,170	
ロータリ除雪車 (昼)	250ps 昼間 貸与	時間	15	37,987	569,805	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ローリ除雪車 (夜)	250ps 夜間 貸与	時間	15	39,952	599,280	
除雪ローダ (昼)	2.7t級 スノバケット 昼間 貸与	時間	15	9,502	142,530	
除雪ローダ (夜)	2.7t級 スノバケット 夜間 貸与	時間	15	10,658	159,870	
圧雪処理工		式	1		3,887,950	
除雪グレーダ (昼)	4.0m級 圧雪除去装置付 昼間 貸与	時間	90	21,955	1,975,950	
除雪グレーダ (夜)	4.0m級 圧雪除去装置付 夜間 貸与	時間	80	23,900	1,912,000	
運搬除雪工		式	1		158,010	
ローリ除雪車 (昼)	367ps 昼間 貸与	時間	5	31,602	158,010	
凍結防止工		式	1		16,556,880	
凍結防止剤散布 (昼)	3.5m3級 4×4 プラ付 昼間 貸与	時間	90	18,959	1,706,310	
凍結防止剤散布 (夜)	3.5m3級 4×4 プラ付 夜間 貸与	時間	100	20,452	2,045,200	
凍結防止剤散布 (昼)	2.5m3級 4×4 Vプラ付 昼間 貸与	時間	230	15,432	3,549,360	
凍結防止剤散布 (夜)	2.5m3級 4×4 Vプラ付 夜間 貸与	時間	530	16,935	8,975,550	
凍結防止剤積込	フォークリフト1.5t級 貸与	日	10	28,046	280,460	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤(支給品)	0.5t/袋					
		袋	1,010	0	0	
歩道除雪工						
		式	1		64,145	
カー・ハンド・ガイト型除雪機 (昼)	7ps 昼間 貸与					
		時間	5	12,829	64,145	
安全処理工						
		式	1		66,010	
人力作業 (昼)	人力(つらら・雪底処理、歩道人力除雪等)					
		時間	10	3,103	31,030	
人力作業 (夜)	人力(つらら・雪底処理、歩道人力除雪等)					
		時間	10	3,498	34,980	
雪道巡回工						
		式	1		3,596,604	
雪道通常巡回 (1)(夜)	ライオン2000CC 60km以下 夜間 持込					
		回	121	20,098	2,431,858	
雪道通常巡回 (2)(昼)	ライオン2000CC 25km以下 昼間 持込					
		回	121	9,626	1,164,746	
待機費						
		式	1		15,911,083	
世話役待機費						
		式	1		1,989,253	
オペレーター待機費						
		式	1		6,644,599	
助手待機費						
		式	1		7,277,231	
仮設工						
		式	1		3,347,800	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		3,347,800	
交通誘導警備員		式	1		3,347,800	200人日
直接工事費		式	1		96,976,071	
共通仮設費		式	1		12,983,875	
共通仮設費		式	1		189,788	
運搬費		式	1		189,788	
建設機械運搬費		式	1		189,788	2台
共通仮設費（率計上）		式	1		12,794,087	
純工事費		式	1		109,959,946	
現場管理費		式	1		68,987,282	
工事原価		式	1		178,947,228	
一般管理費等		式	1		28,342,772	
工事価格		式	1		207,290,000	
消費税相当額		式	1		20,729,000	

